
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.88.2023 
STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 
na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu 

strzyżowskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2024 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Strzyżowie, ul. Sobieskiego 7/1, 38-100 
Strzyżów, w wysokości 8089,69 zł (słownie: osiem tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 69/100). 

§ 2. Ustalam w 2024 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka Nr 2 w Strzyżowie, ul. Sobieskiego 7/2, 38-100 Strzyżów, 
w wysokości 7 704,33 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset cztery złote 33/100). 

§ 3. Ustalam w 2024 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka w Żyznowie, 38-111 Żyznów 137, w wysokości 8 040,86 zł 
(słownie: osiem tysięcy czterdzieści złotych 86/100). 

§ 4. Ustalam w 2024 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej Domu Dziecka Nr 2 w Żyznowie, 38-111 Żyznów 137/2, w wysokości 6 948,54 zł 
(słownie: sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem złotych 54/100). 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta 
 
 

Bogdan Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6170


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.88.2023 STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-29T13:36:07+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




